
ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

โครงงาน

���� นางปราณี ภชู่างทอง ภาคเรียนที� �/����

132 443444
2/92/84/2

131 133134132
4/34/44/24/1

443131444
2/94/12/8 5/3

444 133134131132
4/34/44/14/22/8

133443134
4/32/94/4

ค�����ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����

ค����� ค�����ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

232
1/8

241
1/9

���� นางพัชรากร น่วมมะโน ภาคเรียนที� �/����

241 243244243232
5/25/35/21/81/9

241 421135136233
4/74/54/61/71/9

245232244242
5/41/85/35/1 4/3

233 245421135136
5/44/74/54/61/7

135 242233421136
4/5 5/11/74/74/6

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����ค�����ค�����ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

โครงงาน

425
2/4

424
2/3

424
2/3

���� นางณัฎฐิรา คาํสมหมาย ภาคเรียนที� �/����

423 243242424
5/25/12/32/2

425 245441442
5/46/16/22/4

423244442441
2/25/36/26/1 3/5

244 425243242245
2/45/25/15/45/3

243 423245242244
5/2 2/25/45/15/3

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� ค�����ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����ค�����ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

โครงงาน
422
2/1

���� นายเดชฤทธิ� หลักคาํ ภาคเรียนที� �/����

422 345333335
3/43/13/32/1

334 344333345
3/53/13/43/2

334335344
3/23/33/5 1/4

335 422345333
2/13/43/13/3

344334
3/53/2

ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����ค�����ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

134
4/4

441
6/1

���� นางสาวธญัลักษณ์ เทยีนน้อย ภาคเรียนที� �/����

ม�/�,�ม�/�,�

133421135
4/34/74/5

442132131
6/24/24/1 4/2

132 421136134
4/74/64/44/2

131 136135133
4/1 4/64/54/3

ค����� ค�����ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����ค�����

ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

โครงงาน

234
1/6

���� นางสาวไขนภา คงพิบูลย์ ภาคเรียนที� �/����

234 223222224
1/21/11/31/6

234225
1/61/4

225224
1/41/3 1/5

224222223
1/31/11/2

222 225223
1/1 1/41/2

ค����� ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����

ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����ค�����ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

 ชุมนุม

 บังคับ

เพิ�มรู้

กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

445
2/7

436
2/5

���� นายครูใหม่ รายการใหม่ ภาคเรียนที� �/����

343 445
2/73/6

446 341342
3/83/72/6

343436341342
3/62/53/83/7

342 343436446
3/62/52/63/7

341 446445
3/8 2/62/7

ค����� ค�����ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����ค�����ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����ค�����ค�����

ค����� ค�����ค�����

ค����� เพิ�มรู้ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30

ชุมนุม.

บังคับ
กิจกรรม

กิจกรรม

เพิ�มรู้

โครงงาน

 232
 1/8

 241
 1/9

���� นายอภิวัฒน์ สลางสิงห์ ภาคเรียนที� �/����

 241  232
 1/8 1/9

 241  233
 1/7 1/9

 232
 1/8

 233
 1/7

 233
 1/7

ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค����� ค�����

H.R. ค�����

ค����� ค�����

ค����� ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30



ชุมนุม.

บังคับ
กิจกรรม

กิจกรรม

 425
 2/4

 424
 2/3

 424
 2/3

���� นายธติิพงษ์ ศิริเม ภาคเรียนที� �/����

 423  424
 2/3 2/2

 425
 2/4

 423
 2/2

 425
 2/4

 423
 2/2

ค�����ค�����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

ค�����ค�����

H.R. ค�����ค�����

ค�����

ค����� ค�����

1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6
08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50

7
13.50-14.40 14.40-15.30


